

PRITARTA

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. kovo d.

sprendimu Nr.

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas dirba vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, vietos savivaldos bei kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Kontrolės komiteto nuostatais. Komitetas svarsto rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projektą ir teikia pasiūlymus dėl plano projekto papildymo ar pakeitimo, Savivaldybės kontrolieriaus parengtą ataskaitą dėl veiklos plano įvykdymo, periodiškai svarsto, kaip vykdomas rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos planas, Savivaldybės kontrolieriaus ar savo iniciatyva išklauso institucijų, įstaigų ir įmonių vadovus dėl kontrolės ir audito tarnybos atlikto finansinio ir veiklos audito metu nustatytų trūkumų ar pažeidimų pašalinimo, prireikus kreipiasi į rajono savivaldybės administracijos direktorių dėl rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos reikalavimų įvykdymo.

2015 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. 5TS-8 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas sudarytas iš 4 narių: Saulius Petrauskas, Daiva Ambrazevičienė, Dainius Žukauskas, Valdas Žička. Kontrolės komiteto pirmininku patvirtintas tarybos narys Saulius Petrauskas.

2015 m. įvyko 3 posėdžiai. Svarstyti klausimai:

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės įstaigose ir kontroliuojamose įmonėse.

Dėl bendradarbiavimo su Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba.

Dėl bendradarbiavimo su Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto savivaldybės vidaus audito skyriumi.

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Dėl trumpalaikės paskolos.

Dėl žemės sklypo neapmokestinamojo dydžio ir žemės mokesčio lengvatų nustatymo.

Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos plano projektui.

Visiems svarstytiems klausimams pritarta vienbalsiai.

Gyventojai, visuomeninės, politinės organizacijos, savivaldybės tarybos nariai, savivaldybės uždarujų akcinių bendrovių valdybų ir administracijų vadovai, viešųjų įstaigų vadovai, savivaldybės meras, savivaldybės administracijos direktorius su prašymais ar skundais 2015 m. į Kontrolės komitetą nesikreipė.

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos
Kontrolės komiteto pirmininkas

Saulius Petrauskas